
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 693  

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

(ГБОУ школа № 693 Невского района Санкт-Петербурга) 
 

193318, Российская Федерация, Санкт-Петербург,  

муниципальный округ Невский округ,  

Нерчинская улица, дом 4, строение 1 

 E-mail:  

school693@mail.ru 

 УТВЕРЖДЕНО 

Приказом директора 

ГБОУ школы № 693 

Невского района Санкт-Петербурга 

От 01.09.2024 №_______ 

______________ Н.А. Соколова 

 

 

 

 

Расписание занятий ШСК ОДОД на 2024-2025 учебный год 

Наименование                                               

№ группы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Основы 

волейбола/Ихер. А.Д. 

 спортивный зал 

1 

гр. 
17:30-18:15 

18:25-19:00 

   17:00-17:45 

17:55-18:40 

   

Плавание 

«Дельфин»/Скаличева 

Н.В. 

бассейн 

1 

гр. 
  14:20-15:05 

15:15-16:00 

  14:20-15:05 

15:15-16:00 

    

Школа физической 

культуры/ 

Ларькова Л.А 

 малый 

зал/cпортивный зал 

1 

гр. 
 

16:00:16:45 

16:55-17:40   

16:00:16:45 

16:55-17:40 

    

Самбо – в школу! 

/Червяков В.Е. 

 малый спортивный 

зал 

1 

гр. 
15:40-16:25 

16:35-17:20   

15:40-16:25 

16:35-17:20   

   

Основы водного 

поло/Элизбарян А.Ж. 

бассейн 

1 

гр. 
  14:20-15:05 

15:15-16:00 

  14:20-15:05 

15:15-16:00 

    

Мини-

футбол/Веселков А.С 

 спортивный зал 

1 

гр. 16:00:16:45 

16:55-17:40   

16:00:16:45 

16:55-17:40 

     

Шахматы/Мадаминов 

Т.У. 

137 каб. 

1 

гр. 
 16:30-17:15 

17:25-18:10   

16:30-17:15 

17:25-18:10 

    

2 

гр. 
 18:25-19:10 

19:15-20:00   

18:25-19:10 

19:15-20:00 

    

 

 

 

 


		2024-10-07T16:51:11+0300
	ГБОУ ШКОЛА № 693 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




