## ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

## СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 693 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБОУ школа № 693 Невского района Санкт-Петербурга)

## **УТВЕРЖДЕНО**

Приказом директора
ГБОУ школы № 693
Невского района Санкт-Петербурга
От 01.09.2024 №
\_\_\_\_\_\_ Н.А. Соколова

## Расписание занятий ШСК ОДОД на 2024-2025 учебный год

Наименование		Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
№ группы							
Основы	1	17:30-18:15			17:00-17:45		
волейбола/ <i>Ихер. А.Д.</i> спортивный зал	гр.	18:25-19:00			17:55-18:40		
Плавание	1		14:20-15:05		14:20-15:05		
«Дельфин»/Скаличева Н.В. бассейн	гр.		15:15-16:00		15:15-16:00		
Школа физической	1						
-							
культуры/	гр.						
Ларькова Л.А			16:00:16:45		16:00:16:45		
малый			16:55-17:40		16:55-17:40		
зал/спортивный зал	1		10:33-17:40		10:33-17:40		
Самбо – в школу!	1						
/Червяков В.Е.	гр.	15.40 16.25		15.40 16.25			
малый спортивный		15:40-16:25		15:40-16:25			
зал		16:35-17:20		16:35-17:20			
Основы водного	1		14:20-15:05		14:20-15:05		
поло/Элизбарян А.Ж.	гр.		15:15-16:00		15:15-16:00		
бассейн							
Мини-	1						
футбол/Веселков А.С	гр.	16:00:16:45		16:00:16:45			
спортивный зал		16:55-17:40		16:55-17:40			
Шахматы/Мадаминов	1		16:30-17:15		16:30-17:15		
T. y.	гр.		17:25-18:10		17:25-18:10		
137 каб.	2		18:25-19:10		18:25-19:10		
	гр.		19:15-20:00		19:15-20:00		